
平成２８年５月２７日 

保護者 各位 

新潟県立豊栄高等学校長 

武 内 均  

平成２８年度体育祭について（ご案内） 

 

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、平成２８年度体育祭を下記のとおり実施いたします。全校生徒が力を合わせて行う１学期最大 

の生徒会行事です。この機会に是非ご来校いただき、ご観覧くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時  平成２８年６月８日（水） 

         【入場行進】      ９：００～ 

          開会式        ９：１０～ 

          １００Ｍ       ９：３０～９：５０ 

          荒波タイフーン    ９：５０～１０：０５ 

          １５００Ｍ（男子） １０：０５～１０：１５ 

          ６人７脚      １０：１５～１０：３０ 

          大縄跳び      １０：３０～１０：４０ 

          借り物競争     １０：４０～１１：０５ 

          綱引き       １１：０５～１１：２５ 

                 ～昼休み～ 

          連合アピール    １２：４５～１３：３５ 

          タイヤ引き（女子） １３：３５～１３：５５ 

          棒引き（男子）   １３：５５～１４：１５ 

          選抜リレー     １４：１５～１４：３０ 

          閉会式       １４：５０～１５：１５ 

          ※天候や進行状況によって時間は変わることがあります。 

           当日、天候不良の場合は６月１０日（金）まで順延し、それ以降は中止とします。 

 

２ 会 場  本校グラウンド 

 

３ その他  ご来校の際は、正面入り口に受付がありますので必ずお立ちよりください。 

         保護者席を用意いたしておりますので、そちらでご観覧ください。 

         校地内の全面禁煙にご協力ください。 

 

                             【体育祭担当】 

                             生徒支援部 教諭 関澤 徹 

                             問合せ先  ０２５－３８７－２７６１ 


